
 

 

Informace č. 14/17 
ze dne 20.12. 2017 

 

 

Informace pro členy Sdružení 
 

 

Věc: Usnesení a záznam ze 100. zasedání správní rady 
Aktuální informace 

 
 

O B S A H: 

1. Záznam ze 100. zasedání správní rady Sdružení pro výstavbu silnic  

1 – Prezenční listina 
 2 – Prezentace Ing. Ivo Vykydala, SFDI 
 
2. Usnesení ze 100. zasedání správní rady Sdružení pro výstavbu silnic 

3. Úvodník Ing. Petra Čížka do Zpravodaje 

4. Seznam platných EUROKÓDŮ k 31. 12. 2017 

5. Seznam norem platných pro obor silničního stavitelství k 31. 12. 2017 

6. Informace ze Svazu podnikatelů ve stavebnictví v ČR 
a) Zápis ze společného jednání představenstva a správní rady SPS 
b) Prezentace Ing. Václava Matyáše k jednání představenstva a správní rady SPS 
c) Návrh rozpočtu na rok 2018 
d) Návrh plánu práce představenstva a správní rady SPS na rok 2018 

 
7. Na www.asfaltove-vozovky.cz jsou umístěny prezentace ke stažení, fotogalerie, vystoupení v úvodním bloku 

konference a také prohlášení pořadatelů, které je prezentováno formou rozhovoru s Ing. Mondscheinem a Ing. 
Svobodou. 

8. Záznamy z jednání týmů: 
 

a) Tým č. 7 pro asfaltová pojiva a asfaltové emulze, který se konal 15. 11. 2017, včetně příloh: 
1) Zpráva z 32. zasedání TC 336/WG 1 + návrh tabulky 
2) Normalizační úkoly řešené v roce 2017 
3) Zpráva z jednání EAPA Paříž 2017 
4) Prezentace VUT 
5) Dopis od ŘSD ČR k použití KAE s obsahem 50% 
6) Prezenční listina 

 
 

b) Tým č. 11 pro BOZP, který se konal 14. 11. 2017, včetně příloh: 
1) Nehodovost při práci v uzavírkách ŘSD ČR 
2) Příspěvkové programy SFDI 



2/2 

 

 

 

3) Naplňování Národní strategie bezpečnosti provozu – problematika povrchu vozovek  
4) Bezpečnost práce při stavbách a opravách pozemních komunikacích  
5) Prezenční listina 

 

9. Kvartální analýza českého stavebnictví Q4/2017 

 

10. Fotografie ze Setkání lídrů českého stavebnictví, které se konalo 14. 12. 2017 na Pražském hradě za účasti     
společností z celé ČR, http://www.ceec.eu/events/conference-detail?iConferenceId=59 

 
11.  Nadace ABF:  

Kurz VEŘEJNÉ ZAKÁZKY VE STAVEBNICTVÍ – aktuality a zkušenosti s novou právní úpravou se uskuteční 
dne 18. ledna 2018 v prostorách ABF, Václavské náměstí 31, Praha 1, vložné 1900 Kč vč. DPH, přednášející: 
Mgr. David Dvořák, LL.M., Ph.D. 
Další informace a přihláška http://www.stavebniakademie.cz/registration/1704.html 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ODBORNÉ INFORMACE ZE ZAHRANIČÍ Č.  12/2017 
 

• TRINIDADSKÝ PŘÍRODNÍ ASFALT: SOUČASNÉ POZNATKY A ZKUŠENOSTI, ŘEŠENÍ PRO 
NOVÉ KOCEPTY 

 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Termíny jednání orgánů Sdružení v roce 2018 
Zasedání správní rady v roce 2018 Porady předsednictva v roce 2018 

28. března  středa 14. února středa 
20. června  středa 9. května středa 
26. září  středa 22. srpna středa 
12. prosince  středa 7. listopadu středa 

 
Správní rada Sdružení: začátek jednání vždy v 9.00 hod., Hotel AKADEMIE Naháč, Komorní Hrádek 277, 257 24 
Chocerady, www.hotelakademie.cz , GPS: 49.8617619N, 14.7922983E 
 
Předsednictvo Sdružení: začátek jednání vždy od 13.00 hod. na předem stanoveném místě. 
 
 


